Aargauischer Sportkeglerverband

Kategoriensieger:

Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

A1l

A2

B1

B2

B3
Altersklasse
Gaste Herren
SFKV

144 Teilnehmer/innen

Rest. Rank, Untersiggenthal

Rangliste

Zabel Roman, Merishausen

King Claudia, Rickenbach b/Wil
King Niklaus, Jonschwil
Gossweiler Therese, Jonschwil
Pecorella Franco, Mandach
Brandli Walter, Jona

Rafenacht Marco, Untersiggenthal
Scherer Heinz, Untersiggenthal

3. Rank-MS ** (Nr. 010408)

20. Mai - 31. Mai 2008

62 Auszeichnungen

1750
1598

828
771
759
480
511
712

28 Teilnehmer
23 Teilnehmer
29 Teilnehmer
22 Teilnehmer
14 Teilnehmer
25 Teilnehmer
2 Teilnehmer
1 Teilnehmer

Wir danken allen Keglerinnen und Keglern fir die Teilnahme an unserer 3. Rank-
Meisterschaft und winschen weiterhin "Viel Holz".

KK Habsburg:
Francesca Greutert, Toni Muci, Franco Pecorella, Martin Koller, Heinz Hutzmann

J.P. Leuenberger, Theo Erni, Valdo Valetti und René Heutschi

Das Wirteehepaar Bing und Heinz Scherrer mit Personal

SSKVMS Vers. 2.3



Kategorie A1 28 Teilnehmer/innen
1. Zabel Roman, Merishausen KK Goldenstar
2 . Bichsel Marcel, Zihlschlacht KK Goldenstar
3 . Meier Ivo, Kaltbrunn KK Linth
4 . Frei Peter, Rapperswil KK Goldenstar
5. Deutsch Franz, Uzwil KK UZE
6 . Ferrazza Enrico, Altdorf KK Goldenstar
7 . D Arienzo Loreto, Bubikon KK Am Bachtel
8 . Bleiker Ruedi, Schlieren KK Schwyzerhsli
9. Fuchs Roger, Rothrist KK Skorpion

10 . Hagenbuch Rolf, Ebertswil KK Affoltern

11 . Schoder Heinz, Oberdirnten

12 . Werner Beat, Schaffhausen KK Goldenstar
ohne Auszeichnung

13 . Hunger Reto, Chur KK Alt Brugg
14 . Mller Heinz, Zirich KK Topego

15 . Salzmann Heiner, Glattbrugg KK Topego

16 . Bubalo lvan, Schaffhausen KK Goldenstar
17 . Hagenbuch René, Ottenbach KK Affoltern

18 . Kuhn Roland, Niederglatt-Noschiko KK Fligelrad
19 . Langone Luigi, Sarmenstorf KK Ochsen

20 . Sless Heinz, Suhr KK Suhra

21 . Ziebold Theo, Wangen b/Olten KK Holzfluh

22 . Lascher Heinz, Seon KK Ochsen

23 . Sennhauser Martin, Brittisellen KK Voregg-Unterstr.
24 . Hagen Rolf, Bazenheid KK Firstenland
25 . Aebersold Ruedi, Neftenbach KK Topego

26 . Affolter Erwin, Déllikon KK Topego

27 . Demjen Mischa, St.Gallen KK Kamor

28 .

Réthlisberger Werner, Spreitenbach KK Ochsen

Kategorie A2

1.
. Kunzi Michel, Plan-les-Ouates
. Rossacher Daniel, Giswil

. Lipp Christian, Tomils

. Volpe Giuseppe, Suhr

. Saxer Kurt, Uzwil
. Schifferle Hans, Mellingen
. Muci Toni, Hausen
Rattimann Arthur, Luterbach
Theus Hans, Felsberg

0 NO O WN

9.
10.

23 Teilnehmer/innen

Kung Claudia, Rickenbach b/Wil KK Goldenstar

ohne Auszeichnung

11 . Arn Oswin, Gerlafingen
12 . Bruhnsen Werner, Cham
13 . Lanz Hermann, Wettingen

SSKVMS Vers. 2.3

CQ Les Eclairs

KK Alpenrgsli

KK Rheinkrone

KK Suhra

KK UZE

KK Ochsen

KK Habsburg

KK Touring / Venus
KK Alt Brugg

KK Holzfluh
KK Zytturm / Baarburg
KK Ideal

Lizenz

12 Auszeichnungen

58022
67272
30041
58024
47026
58005
88119
98008
09070
92056
67032
58159

32009
86062
86070
58023
81126
96012
01298
03107
53089
03061
86100
47263
98001
89010
47054
01300

10 Auszeichnungen

67028
27008
45001
32107
03114
47122
01028
01024
55054
32177

50025
81017
01132

Holz TW
1750 76
1737 65
1680 55
1678 61
1670 52
1668 56
1663 53
1656 50
1653 53
1648 51
1634 53
1634 36
1633 54
1632 44
1625 55
1619 38
1618 51
1615 41
1612 40
1605 36
1604 42
1593 36
1592 32
1584 32
1574 41
1567 32
1539 24
1455 25
1598 53
1566 40
1562 37
1555 30
15561 31
1544 36
1544 19
1536 20
15631 22
1528 26
1525 41
1524 12
1520 27
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14.
15.
16 .
17.
18.
19.
20 .
1.
22.
23 .

Kategorie B1

1.
. Binder Herbert, Wettingen
. Breitenmoser Josef, Kirchberg
. Gisler Karl, Gross
. Hunger Johann, Thalkirch
. Matzinger Hans, Schaffhausen
. Hofer Peter, Spreitenbach
. Busslinger Erich, Kirchdorf

9.
10 .
11.
12.

0 NO Ok~ WD

Ddbeli Alois, Sarmenstorf
Rudolf Erich, Winterthur
Steffen Silvia, Zirich

Ernst Silvio, Wettingen

Meile Othmar, Mosnang
Allemann Jeannette, Kaltbrunn
Leuenberger Jean-Pierre, Stilli
Ruf Heinz, Balsthal

Burri Franck, Plan-les-Ouates
Sekinger Bruno, Zufikon

King Niklaus, Jonschwil

Wicki Anton, Ziirich
Juchli Bruno, Zirich
Richner Heinrich, Ménthal
Frei Albin, Wettingen

ohne Auszeichnung

13.
14.
15.
16 .
17.
18.
19.
20 .
21.
22.
23 .
24 .
25.
26 .
27 .
28 .
29.

Kategorie B2
1.

Heutschi René, Baden
Hutzmann Heinz, Wolhusen
Gasser Toni, Wohlen
Zahner Fredy, Spreitenbach
Pfyl Werner, Brunnen

Blaser Marcel, Ehrendingen
Posratschnig Jack, Eschenbach
Bichler Karl, Rebstein
Horlacher Fritz, Umiken
Caflisch Ernst, Flims-Dorf
Matter Bruno, Safenwil
Ducret Alois, Spreitenbach
Valenti Mario, Spreitenbach
Kohlbrenner Rudolf, Braunau
Burlet Eugen, Derendingen
Rliegg Rudolf, Wirenlos
Turla ltalo, Balsthal

Gossweiler Therese, Jonschwil

2 . Erni Theo, Windisch
3.
4 . Krznaric lvan, Stetten

Jauch Sepp, Bern

SSKVMS Vers. 2.3

KK Schwyzerhisli
KK Flugelrad

KK Meierisli

KK Ideal

KK Firstenland
KK Hirsch

KK Habsburg

KK Holzfluh

CQ Les Eclairs

29 Teilnehmer/innen

KK Firstenland
KK Ideal

KK Lindenzani

KK Meierisli

KK Alt Brugg

KK Schwyzerhisli
KK Drauf

KK Frohe Muet
KK Meierisli

KK Eggenschoner
KK Eggenschoner
KK Eggenschoner

KK Habsburg
KK Habsburg
KK Ochsen

KK Frohe Muet
KK Diana

KK Ideal

KK Real

KK Kamor

KK Belmont

KK Eggenschoner
KK Frohe Muet

KK Frohe Muet

KK Lindenzani

KK Touring / Venus
KK Frohe Muet

KK Holzfluh

22 Teilnehmer/innen

KK Firstenland
KK Habsburg
KK Bienna

KK Goldenstar

Lizenz
82073
96013
82077
01048
47264
30006
01018
55055
27015
47010

12 Auszeichnungen

67103
01020
67025
38362
32090
58101
01095
01034
83223
01261
01167
01062

01094
01293
01297
01009
81069
01021
30051
47005
01097
32025
03063
01039
01225
67001
55006
01178
55066

10 Auszeichnungen

47240
01030
16015
58011

Holz TW
1518 22
1512 25
1509 19
1508 20
1501 29
1501 14
1495 27
1493 22
1489 34
1467 25
828 27
824 27
817 19
811 20
808 24
800 23
800 20
797 22
797 21
795 21
790 20
790 15
786 16
777 19
777 19
777 15
775 16
774 15
767 23
767 8
765 20
765 9
764 12
759 11
754 13
744 6
743 21
740 11
721 13
771 13
764 17
764 12
756 14
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9.
10.

. Bieri Heinz, Pfaffikon

. Walchli Peter, Fislisbach
. Keller Margrit, Méarstetten
. Suter Max, Koélliken
Hirschi Heidi, Dietikon
Giger Walter, Au/ SG

ohne Auszeichnung

11.
12.
13.
14.
15.
16 .
17 .
18 .
19.
20 .
21.
22.

Gehrig Myrtha, Brittisellen
Hefti Franz, Wolfhausen

Gutzwiller Edith, Suhr

Stauffer Renate, Safenwil

Kategorie B3

]
2
3
4
5
6

. Pecorella Franco, Mandach
. Krznaric Jasna, Stetten

. Tschanz Albine, Uzwil

. Stutz Remo, Uster

. Abrecht Doris, Seftigen

. Stager Walter, Winterthur

ohne Auszeichnung

7
8
9
10
11
12
13
14

. Locher Flora, Grasswil

. Streuli Hansruedi, Bichwil
. Koller Martin, Dietikon

. Fritz Adolf, Regensdorf

. RUegg Beatrix, Kélliken

. Sekinger Beat, Fahrweid

KK Rossli

KK Eggenschoner
KK UZE

KK Suhra

KK Frohe Muet
KK Kamor

KK Schwyzerhisli
KK Eschenholz

Neuherz Andreas, Rorschacherberg KK Abeggbuebe

Rein Emil, Zwingen KK Holzfluh
Helbling Herbert, Sulgen

Greutert Francesca, Wettingen KK Habsburg
Beyeler Walter, Kiinten KK Eggenschoner
Ackermann Peter, Winterthur KK Flugelrad
Kulpi Alfred, Uzwil KK UZE

Maurer Elsbeth, Unterentfelden KK Suhra

KK Suhra

14 Teilnehmer/innen

KK Habsburg

KK Goldenstar

KK UZE

KK Voregg-Unterstr.
KK Rappenfluh

KK Wintura

KK Rappenfluh
KK UZE
KK Habsburg

KK Suhra
KK Schwyzerhisli

. Gygax Magdalena, Rorschacherber KK Werdenberg
. Schaffter Oreste, Fullinsdorf

Kategorie Altersklasse
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. Brandli Walter, Jona

. Keller Leo, Méarstetten

. BUsser Paul, Bubikon

. Hirschi Hans, Ziirich

. Ruckstuhl Adolf, Zirich

. Lachinger Ernst, Zirich

. Bruderer Alfred, Eschlikon
. Heierle Hans, Reinach

. Ruckstuhl Hans, Ziirich

. Wittwer Ernst, Riti

SSKVMS Vers. 2.3

25 Teilnehmer/innen

KK Linth

KK UZE

KK Eschenholz

KK Meierisli

KK Voregg-Unterstr.
KK Meierisli

KK Am Bachtel

KK Voregg-Unterstr.

Lizenz
61142
01230
47070
03108
94015
47027

86101
61005
47105
50020
67222
01060
01017
96001
47077
03032
03139
01002

6 Auszeichnungen

01007
58008
47265
82025
15016
96086

16091
47006
01123
89039
01023
89040
47022
07008

10 Auszeichnungen

30111
47069
61177
83075
83164
83118
88002
03037
83165
30138

00
00
00
00
00
00
07
21
00
24

Holz TW

754
754
753
743
740
740

733
728
725
718
716
715
706
703
700
689
682
680

759
752
722
713
707
706

684
680
673
662
654
649
629
556

480
463
462
458
454
451
447
445
442
439

18
11
8
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27
22
18
21
21
21
20
18
18
10
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ohne Auszeichnung

11.
12.
13.
14.
15.
16 .
17.
18.
19.
20 .
21.
22.
23.
24 .
25.

Naef Hanspeter, Uzwil
Heusser Horst, Rapperswil
Hutterer Hans, Jona
Amgwerd Sepp, Goldau
Koller Karl, Uzwil

Strahm Anton, Zlirich
Vonlanthen Alois, Jona
Kaufmann Hans, Kaltbrunn
Embacher Alois, Ziirich
Schenk Werner, Ziirich

KK Lindenzani
KK Real
KK Eschenholz

KK UZE
KK Eschenholz

KK Eschenholz
KK Meierisli

Baumann Gisela, Welschenrohr KK Holzfluh

Gotz Franz, Altstatten

KK Kamor

Vollenweider Hansruedi, Winterthur

Barth Niklaus, Zirich
Lanicca Arthur, Winterthur

Kategorie Gaste Herren

KK Letzi

2 Teilnehmer/innen

1 . Rdfenacht Marco, Untersiggenthal
ohne Auszeichnung

2.

Joho Philipp, Wohlen

Kategorie SFKV
1. Scherer Heinz, Untersiggenthal

SSKVMS Vers. 2.3

1 Teilnehmer/innen

Lizenz

47101
30095
61053
61164
47076
85042
61172
61136
83047
82059
53008
47047
96090
83007
96054

1 Auszeichnungen

00007

00008

1 Auszeichnungen

00010

00
00
00
00
10
12
30
00
00
00
30
21
21
00
30

Holz TW

438
436
436
434
432
431
426
424
424
423
402
394
391
362
327

511

450

712

N oo O ©

13

15
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